Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

  средняя общеобразовательная школа №3

Форма по ОКУД

по ОКПО

	Номер

документа
	Дата

составления

	92-2/Д
	12.05.2012

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня

 учебной литературы

на  2012-2013 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1.  Утвердить перечень учебной литературы, принятой к использованию в   2012-2013 учебном году;

§2.  До 15 мая зав. библиотекой Сотниковой И.А. довести данный перечень до сведения педагогов и классных руководителей;

§3.  В срок до 25 мая обязать классных руководителей довести данный перечень до сведения родителей и учащихся;

§4.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Филяевских О.Е.

         Директор МКОУ СОШ №3                                       Н.И.Харлова

С приказом ознакомлены:

                  Число                     Подпись

Сотникова И.А._______________________________________________

Филяевских О.Е.______________________________________________